ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  An Lão, ngày      tháng 8  năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tham dự “Ngày hội Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 30/7/2025 của Ủy ban nhân dân

xã An Lão về việc tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2025,

Ủy ban nhân xã mời tham dự Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc với thành

phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Lãnh đạo Công an tỉnh Gia Lai dự và chỉ đạo.

- Lãnh đạo Phòng PV01 và cán bộ phụ trách.

- Thường trực Đảng ủy xã.

- Thường trực HĐND xã.

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN xã.

- Đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm.

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý rừng phòng hộ.

- Ban Chỉ huy Quân sự xã.

- Công an xã.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã.

- Đại diện Ban giám hiệu các trường trực thuộc UBND xã.

- Bí thư Chi bộ, Trưởng các thôn.

- Toàn thể Nhân dân Thôn 3 xã An Lão.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: lúc 08 giờ 00 ngày 14/8/2025 (thứ Năm).

- Địa điểm: Nhà văn hóa Thôn 3 xã An Lão.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để Ngày

hội diễn ra thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T09:26:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Thái Thanh Nghĩa<nghiatt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-12T10:15:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T11:00:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T11:00:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T11:03:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!